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表一 

2022年市本级政府性基金预算支出调整表 

单位：万元 

科目 

编码 
科目名称 

2022年初 

预算数 
调整数 

调整后 

预算数 

  政府性基金预算支出 13080585  104000 13184585  

212 城乡社区支出 12683828   12683828  

21208   其中：国有土地使用权出让收入安排的支出 11802475   11802475  

2120801 征地和拆迁补偿支出 6908923   6908923  

2120802 土地开发支出 2564981   2564981  

2120803 城市建设支出  1601726   1601726  

2120804 农村基础设施建设支出 261140   261140  

2120805 补助被征地农民支出 17000   17000  

2120806 土地出让业务支出 19965   19965  

2120813 保障性住房租金补贴 12300   12300  

2120814 农业生产发展支出 78800   78800  

2120815 农村社会事业支出 266560   266560  

2120816 农业农村生态环境支出 71080   71080  

21210         国有土地收益基金安排的支出 639025   639025  

2121001 征地和拆迁补偿支出 639025   639025  

21211         农业土地开发资金安排的支出 5500   5500  

21213         城市基础设施配套费安排的支出 156828   156828  

2121301           城市公共设施 23339   23339  

2121399 其他城市基础设施配套费安排的支出 133489   133489  

21214         污水处理费安排的支出 80000   80000  

2121401 污水处理设施建设和运营 80000   80000  

214 交通运输支出 96513  16000 112513  

21462   其中：车辆通行费安排的支出 96513   96513  

2146201 公路还贷 89000   89000  

2146202 政府还贷公路养护 1363   1363  
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科目 

编码 
科目名称 

2022年初 

预算数 
调整数 

调整后 

预算数 

2146299 其他车辆通行费安排的支出 6150   6150  

21471       政府收费公路专项债券收入安排的支出  16000 16000 

2147101         公路建设  16000 16000 

229 其他支出 55972  88000 143972  

22904 其中：其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出  88000 88000 

2290403         其他政府性基金债务收入安排的支出  88000 88000 

22908       彩票发行销售机构业务费安排的支出 8071   8071  

2290804         福利彩票销售机构的业务费支出 5000   5000  

2290805         体育彩票销售机构的业务费支出 3071   3071  

22960       彩票公益金安排的支出 47901   47901  

2296002         用于社会福利的彩票公益金支出 16025   16025  

2296003         用于体育事业的彩票公益金支出 31876   31876  

232 债务付息支出 242971   242971  

23204   其中：地方政府专项债务付息支出 242971   242971  

2320411 国有土地使用权出让金债务付息支出 232576   232576  

2320432 政府收费公路专项债券付息支出 10395   10395  

233 债务发行费用支出 1301   1301  

23304   其中：地方政府专项债务发行费用支出 1301   1301  

2330411 国有土地使用权出让金债务发行费用支出 1082   1082  

2330432 政府收费公路专项债券发行费用支出 24   24  

2330499 其他政府性基金债务发行费支出 195   195  

231 附：债务还本支出 85147   85147  

  总支出 13165732  104000 13269732  
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表二 

2022年江北新区一般公共预算支出调整表 

单位：万元 

科目编码 科目名称 
2022 年初 

预算数 
调整数 

调整后 

预算数 

 一般公共预算支出 1400000 19500 1419500 

201 一般公共服务支出 220471   220471  

204 公共安全支出 109722   109722  

205 教育支出 264279   264279  

206 科学技术支出 199354   199354  

207 文化旅游体育与传媒支出 8286   8286  

208 社会保障和就业支出 118252   118252  

210 卫生健康支出 71649   71649  

211 节能环保支出 19500   19500  

212 城乡社区支出 218132  19500 237632  

213 农林水支出 21765   21765  

214 交通运输支出 16012   16012  

215 资源勘探工业信息等支出 3977   3977  

216 商业服务业等支出 3490   3490  

217 金融支出 10870   10870  

219 援助其他地区支出 12000   12000  

220 自然资源海洋气象等支出 5848   5848  

221 住房保障支出 11254   11254  

222 粮油物资储备支出 150   150  

224 灾害防治及应急管理支出 13807   13807  

227 预备费 35000   35000  

229 其他支出 82   82  

232 债务付息支出 36000   36000  

233 债务发行费用支出 100   100  
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表三 

2022年江北新区政府性基金预算支出调整表 

单位：万元 

科目编码    科目名称 
2022 年初 

预算数 
调整数 

调整后 

预算数 

 政府性基金预算支出 3529800 218700 3748500 

212 城乡社区支出 3453200   3453200  

21208 其中：国有土地使用权出让收入安排的支出 3173000   3173000  

2120801 征地和拆迁补偿支出 2677611   2677611  

2120802 土地开发支出 80000   80000  

2120803 城市建设支出 225099   225099  

2120804 农村基础设施建设支出 115600   115600  

2120806 土地出让业务支出 10290   10290  

2120814 农业生产发展支出 48   48  

2120815 农村社会事业支出 43754   43754  

2120816 农业农村生态环境支出 20598   20598  

21210 国有土地收益基金安排的支出 175000   175000  

2121001 征地和拆迁补偿支出 175000   175000  

21211 农业土地开发资金安排的支出 1200   1200  

21213 城市基础设施配套费安排的支出 100000   100000  

2121302 城市环境卫生 32000   32000  

2121399 其他城市基础设施配套费安排的支出 68000   68000  

21214 污水处理费安排的支出 4000   4000  

2121401 污水处理设施建设和运营 4000   4000  
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科目编码    科目名称 
2022 年初 

预算数 
调整数 

调整后 

预算数 

229 其他支出  218700 218700 

22904   其中：其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出  218700 218700 

2290403     其他政府性基金债务收入安排的支出  218700 218700 

232 债务付息支出 76500   76500  

23204 其中：地方政府专项债务付息支出 76500   76500  

2320411 国有土地使用权出让金债务付息支出 76500   76500  

233 债务发行费用支出 100  100 

23304 其中：地方政府专项债务发行费用支出 100  100 

2330411 国有土地使用权出让金债务发行费用支出 100  100 

231 附：债务还本支出 74200  74200 

 总支出 3604000 218700 3822700 
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表四 

2022年南京市地方政府债务限额调整情况表 
单位：亿元 

项  目 公 式 本地区 本 级 下 级 

一、2021 年地方政府债务限额 A=B+C 3208.88 1269.87 1939.01 

    其中：一般债务限额 B 1211.34 509.83 701.51 

         专项债务限额 C 1997.54 760.04 1237.50 

二、2022 年新增地方政府债务限额 D=E+F 97.92 8.10 89.82 

    其中：一般债务限额 E 9.65  9.65 

         专项债务限额 F 88.27 8.10 80.17 

附：提前下达的 2022 年新增地方政

府债务限额 
G=H+I 47.92  47.92 

    其中：一般债务限额 H 9.65  9.65 

         专项债务限额 I 38.27  38.27 

三、2022 年地方政府债务限额 J=K+L 3306.80 1277.97 2028.83 

    其中：一般债务限额 K 1220.99 509.83 711.16 

         专项债务限额 L 2085.81 768.14 1317.67 
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表五 

2022年市本级限额调整地方政府债券资金安排表 

单位：亿元 

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模 

合计 10.4 

1 
南京市中西医结合医院新建

专科病房楼项目 

公立医院 南京市卫健委 专项债券 0.2 

2 
南京市妇幼保健院丁家庄院

区建设项目 

公立医院 南京市卫健委 专项债券 6 

3 
沪渝蓉沿江高铁上海至南京

至合肥段（江苏段）项目 

铁路干线 南京市交通局 专项债券 2.6 

4 

南京至合肥国家高速公路张

店枢纽至滁河大桥（苏皖界）

段改扩建工程 

政府收费高速公路 南京市交通局 专项债券 1.6 
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表六 

2022年江北新区地方政府债务限额调整情况表 

单位：亿元 

项  目 公 式 本地区 本 级 下 级 

一、2021 年地方政府债务限额 A=B+C 343.81 343.81  

    其中：一般债务限额 B 108.9 108.9  

         专项债务限额 C 234.91 234.91  

二、2022 年新增地方政府债务限额 D=E+F 23.82 23.82  

    其中：一般债务限额 E 1.95 1.95  

         专项债务限额 F 21.87 21.87  

附：提前下达的 2022 年新增地方政

府债务限额 

G=H+I    

    其中：一般债务限额 H    

         专项债务限额 I    

三、2022 年地方政府债务限额 J=K+L 367.63 367.63  

    其中：一般债务限额 K 110.85 110.85  

         专项债务限额 L 256.78 256.78  
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表七 

2022年江北新区限额调整地方政府债券资金安排表 

单位：亿元 

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模 

合  计 23.82 

1 

江北新区浦珠路（珍珠

南路-大桥北路段）环境

综合整治工程项目 

道路环境整治 江北新区建设与交通局 一般债券 1.5 

2 
新马路环境综合整治工

程项目 

道路环境整治 江北新区建设与交通局 一般债券 0.45 

3 

沪渝蓉沿江高铁上海至

南京至合肥段（江北新

区段）项目 

铁路干线 

江北新区枢纽经济发展

管理办公室 

专项债券 20.67 

4 
南京至滁河市域（郊）

铁路项目 

其他铁路 

江北新区枢纽经济发展

管理办公室 

专项债券 1.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


